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             Lions-piiri 107- L ry 
   
Kansainvälinen     We serve  

Kansainvälisen puheenjohtajan teema:  Jätä oma jälkesi  

Kotimainen teema:     Merkityksellistä auttamista  

Puheenjohtajan teema:     Merkityksellisiä tekoja  

  

Piirin teema:    Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu  

  

Hyvät L-piirin leijonat 

 

Hyvää Uutta Vuotta ja menestystä palvelutyöhönne vuodelle 2025! 

 

Merkityksellistä auttamista Rovaniemen klubien toimesta joulun aikaan ”Nikopolin 

ukrainalaislasten Rauhan Rekiretki Lappiin turvallisen taivaan alle Jouluksi” aktiviteetin 

yhteydessä Rovaniemellä.  

Oli siellä muitakin tahoja mukana: Pää orkanisoijan Fin Aid ry:n lisäksi Rovaniemen 

lionsklubeja, Rovaniemen seurakunta, lukuisia yhteistyökumppaneita, sekä yrityksiä että 

yksityisiä lahjoittajia sekä vapaaehtoistyöntekijöitä. Jokaiselta paikkakunnalta matkan varrella 

löytyi koko ajan lisää lahjoittajia ja avustajia matkan onnistumiseen. 

Tosi hieno juttu! 

Jäsenkasvu on kyllä sellainen kohtalon kysymys valtakunnallisesti kuin myös erityisesti 

piirissämme! Jäsenkasvuun on panostettava! 

Useiden lohkon klubien tilanne on hankala. Ei saaha pidettyä virkailijakiertoa yllä. 

Samaa hankaluutta on kautta piirin – klubit eivät tahdo saada uusia jäseniä. 

Kemin alueella lohkokokouksen yhteydessä koetamme saada jotain konkreettista aikaan piirin 

avustuksella tammikuun loppupuolella.  

Nyt vuoden viimeisenä päivänä jäsentilanteemme on sama kuin kauden alussa eli 794 

jäsentä. 23 on eronnut mikä mistäkin syystä, mutta olemme saaneet 18 uutta jäsentä, 3 on 

muuttanut ja 2 on palannut jäsenyyteen.  

 

Kolari/Ylläs uuden klubin perustaminen kaipaa vielä muutamaa jäsentä onnistuakseen tällä 

kaudella.  

Taivalkoskelle on suunnitteilla saada uusi klubi kevään aikana. Sitä aloitellaan. 

 

Leijona-hiihtojen aika on nyt. Tehkää niitä näkyvästi. Kumppaneina voi olla vaikka yrityksiä, 

seurat, seurakunnat ja eri yhdistykset. Tämä on näkyvää toimintaa ja ottakaa myös muita 

ihmisiä järjestelyihin mukaan. 
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LCIF. Muistakaapa, että olemme kansainvälinen järjestö, niin toimintamme on myös 

kansainvälistä. Nyt kun monia tahoja on keräämässä varoja eri tarkoituksiin, niin oman LCIF:n 

kautta tiedätte avustusten menevän lyhentämättömänä avustettaville!  

Jos haluatte tehdä avustuksia ”korvamerkittynä” Ukrainalaisille, niin se onnistuu Kamina-

projektin kautta. 150€/kamina. Veijo Nurmikumpu auttaa tässä asiassa. 

Tehkää avustuksia järjestömme kautta. 

 

RAPORTIT PORTALIIN. Tästä ei näköjään puhu koskaan liikaa. Muistakaapa tehdä! 

 

2VDG ja piirin virkailijat. Katri Virtanen kerää ensi kauden virkailijoita eri tehtäviin. Ihan 

mukavasti on virkailijoita jo löytynyt mikä on erittäin positiivista.  

Myös 2. varapiirikuvernöörin virkaan on haku auki. Jos haluat kokea erittäin 

mielenkiintoisen lions-tehtävän niin se on tässä! 

 

Lapin Leijona-lehti on nyt ajankohtainen aktiviteettimme. Juttuja aktiviteeteista ja erityisesti 

mainoksia Heimo Turuselle vkkmedia@vkkmedia.fi spostiin. 

 

Klubien jäsenhyvinvointikysely jälleen tammikuussa. 

Onko sinun klubisi toiminta innostavaa? Onko palvelunne vaikuttavaa ja tavoittaako se avun 

tarpeessa olevia? Miten klubissanne otetaan uudet jäsenet vastaan? Kysely lähetetään 

klubien sähköpostiosoitteisiin tammikuussa. 

Vastatkaa kyselyyn! 

 

Koulutus/valmennus 

Klubien jäsenjohtajien valmennus on etänä ti 28.1.25 klo 18.30.  

Ilmoittaudu katri.virtanen2@gmail.com 26.1.25 mennessä. 

Oletko uusi kummi tai tarvitsetko tukea kummin tehtävääsi?  

Juttelemme etänä  asiasta to 30.1.25 klo 18.30.  

Ilmoittaudu 29.1.25 mennessä katri.virtanen2@gmail.com.  

KATRI: LÄHETÄN  LINKIN  ILMOITTAUTUNEILLE EDELLISENÄ PÄIVÄNÄ. 

 

Alueellinen lionjohtajien valmennus (RLLI) 2025 

22.3.2025 09:00 - 23.3.2025 16:00. Scandic Pasila, Helsinki 

Oletko klubisi hallituksen jäsen? Onko klubistasi tulossa lohkonne seuraava puheenjohtaja? 

Onko mielessäsi kuvernöörin tehtävät? Haluatko lisätä tietojasi lionstoiminnasta tai vahvistaa 

vuorovaikutus- ja tiimityötaitojasi? 

RLLI-koulutus on tarkoitettu juuri sinulle. Jos piiristä löytyisi kaksi halukasta!!! 

 

Lämpimin terveisin 

 

Jouko ja Anna-Liisa 

  

mailto:vkkmedia@vkkmedia.fi
mailto:katri.virtanen2@gmail.com
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Nikopolin ukrainalaislasten Rauhan Rekiretki 

Lappiin turvallisen taivaan alle Jouluksi. 

Suomalainen Fin Aid ry on poliittisesti sitoutumaton 

ja voittoa tavoittelematon yhdistys (https://finaid.fi/). 

Fin Aid ry:n toimijat auttavat ukrainalaisia monin eri 

tavoin, muun muassa keräävät avustuksia sekä 

organisoivat kuljetuksia Ukrainaan. 

Fin Aid ry:n vapaaehtoiset kävivät viime vuonna 

viemässä joulun sanomaa Ukrainan Nikopoliin. 

Lapset tapasivat joulupukin ja he unelmoivat 

Suomen Lapista.  

Heidän joululahjatoiveistansa osaa oli vaikeaa 

täyttää: kirjeissä toivottiin rauhallista taivasta, isää 

kotiin, mahdollisuutta nähdä ystäviä enemmän ja 

käydä koulua. Lasten isät ovat rintamalla, he itse 

viettävät aikaansa usein pommisuojissa. Mutta 

yhden toiveen voimme täyttää, joulumatka 

turvallisen taivaan alle Lappiin.” 

Toiveesta totta 

Toiveesta tuli totta Fin Aid ry:n järjestelyjen ansiosta ja heidän yhteydenotostaan Lappiin Lions 

Club Rovaniemen Marjo Romakkaniemeen, joka pisti asioita liikkeelle Rovaniemellä. Hän sai 

mukaan rekiretkiprojektiin Lions Club Ronjista Tarja Puhakan ja useita eri tahoja Rovaniemen 

lionsklubien ja Ritarinteen vapaaehtoistyöntekijöiden lisäksi mm. Rovaniemen seurakunnan, 

joka taasen sai omia verkostojaan käyttäen vielä lisää tahoja mukaan.  

Yhteistyössä Fin Aid ry:n, Rovaniemen lionsklubien, Rovaniemen seurakunnan, lukuisten 

yhteistyökumppaneiden, kymmenien sekä yritysten että yksityisten lahjoittajien sekä 

vapaaehtoistyöntekijöiden voimin matka Lappiin onnistui! Jokaiselta paikkakunnalta matkan 

varrella löytyi koko ajan lisää lahjoittajia ja avustajia matkan onnistumiseen. 

Aivan uskomatonta, kuinka tämä sai valtaisan määrän eri tahoja mukaan! 

Matka tehtiin Tallinnaan asti Nikopolin piirikunnan tukirahoilla. Tallinnasta eteenpäin matkaa 

jatkettiin suomalaisilla linja-autoilla ja kuljettajilla. Lapset saapuivat Helsinkiin 17.12.2024. 

Ensimmäinen majoittuminen oli Kangasalalla/Tampereella, jossa paikalliset useat yritykset, 

lahjoittajat ja vapaaehtoistyöntekijät olivat järjestäneet heille monenlaista tapahtumaa. Sieltä 

matka jatkui Seinäjoki/Kuortane, missä myös paikalliset vapaaehtoistyöntekijät, yritykset ja 

lahjoittajat järjestivät heille ohjelmaa ja tapahtumia. 

Joulu Lapissa 

Näiden paikkakuntien jälkeen matka jatkui Lappiin ja Rovaniemelle rekiretkeläiset 

tukijoukkoineen saapuivat 22.12. ja asettuivat Rovaniemen seurakunnan järjestämään 

majoitukseen Syväsenvaaran koululle. Aapakirkon tilat oli seurakunta myös varannut heille 

ruokailuja ym. toimintaa varten. 

Rovaniemellä rekiretkeläisiä oli vastaanottamassa myös suuri Rovaniemen lionsklubien, 

Ritarinteen ja muiden vapaaehtoistyöntekijöiden joukko, jotka järjestivät koko reissun ajan 
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ruokailut, eri aktiviteetit sekä huolehtivat käytännön järjestelyistä paikan päällä LC Rovaniemen 

Marjo Romakkaniemen toimiessa puuhanaisena alusta alkaen. 

Nuoret viettivät aikaa upeassa paikassa Norvajärvellä, missä kävivät mm. pilkillä, poroja 

katsomassa, rekiajelulla, saunassa ja jopa lumihangessa saunan jälkeen, pulkkamäessä ym. 

ym. Näistä kokemuksista nuoret nauttivat suunnattomasti! Nuoret kävivät tietysti myös 

Napapiirillä tapaamassa Joulupukkia Santaparkissa, tutustumassa Arktikumiin ja Pilkkeeseen ja 

viettivät ikimuistoisen Jouluaaton Syväsenvaaran koululla siellä järjestettyine ohjelmineen sekä 

osallistuivat myös Rovaniemen kirkossa Jouluyön messuun. 

Haikea oli tunnelma Rovaniemellä, kun takaisinlähdön hetki koitti ja oli jäähyväisten aika. Matka 

takaisin on sujunut hyvin ja nythän rekiretkeläiset ovat jo päässeet turvallisesti takaisin 

koteihinsa Nikopoliin! 

Upean Rauhan Rekiretken saimme ukrainalaislapsille aikaan valtaisalla eri organisaatioiden, 

lionsklubien, lahjoittajien, avustajien, vapaaehtoistyöntekijöiden sekä kaikkien muiden 

yhteistyökumppanien kanssa yhteistyöllä! Ilman näitä kaikkia ihmisiä matkaa ei olisi syntynyt!  

Suuri kiitos kaikille! 

Kuva: Fin Aid 

ry/facebook 
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Koulutus- ja valmennus 

 

Suomen Lions-liiton koulutustoimintaa ohjaa koulutustoimiala, joka samalla muodostaa 

kansainvälisen järjestön mukaisen GLT:n (Global Leadership Team). Ensisijaisesti 

koulutustoimiala koordinoi piirien järjestämää koulutusta ja tuottaa materiaalia piirien 

koulutustehtävien toteuttamiseksi. Toinen koulutustoimialan tärkeä tehtävä on 

varapiirikuvernöörien ja piirikuvernöörien valmentaminen tehtäväänsä ja johtamistaitojen 

kehittäminen. 

 

Koulutustoimialan tavoitteena on tunnistaa ja kehittää tulevia johtajia järjestön kaikilla tasoilla 

sekä valmentaa ja kouluttaa nykyisiä johtajia parempien Lions-tulosten saavuttamiseksi. 

 

Alueellinen lionjohtajien valmennus (RLLI) 2025 

 Tapahtuman päiväys: 22.3.2025 09:00 - 23.3.2025 16:00 

Sijainti: Scandic Pasila, Helsinki 

Oletko klubisi hallituksen jäsen? Onko klubistasi tulossa lohkonne 

seuraava puheenjohtaja? Onko mielessäsi kuvernöörin tehtävät? Haluatko 

lisätä tietojasi lionstoiminnasta tai vahvistaa vuorovaikutus- ja 

tiimityötaitojasi? 

RLLI-koulutus on tarkoitettu juuri sinulle. 

Koulutukseen voivat osallistua kaikki johtajuustaitojensa kehittämisestä 

kiinnostuneet leijonat ja täysi-ikäiset leot. Työpaja perustuu päämajan 

koulutusinstituutin materiaaleihin ja järjestetään Suomessa omaan 

toimintaympäristöömme sopeutettuna. 
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Koulutukseen kuuluu kaksi etätapaamista, jotka järjestetään ilta-aikaan. 

• Ennen lähijaksoa 10.3.2025 

• Lähijakson jälkeen 1.4.2025 

Koulutuksen teemoja ovat mm: 

• Tiimityö 

• Lionismin perusteet 

• Ajanhallinta 

• Moninaisuus 

• Paikalliset tavoitteet 

• Julkinen puhuminen 

• Jäsenten motivointi 

• Henkilökohtainen toiminta-ajatus 

 

Lisätietoja koulutuksesta: 

• Koulutus alkaa lauantaina 22.3.2025 klo 9. 

• Koulutuksen ryhmäkoko on 25 osallistujaa. 

• Osallistumismaksu n. 310 € sisältäen etäluennot, lähikoulutusjakson, 

majoituksen (pe-su) sekä ruokailun koulutuspäivinä. Kysy osallistumiseen 

tukea klubistasi ja piiriltäsi. 

• Hakija ei voi olla osallistunut RLLI-koulutukseen viimeisten viiden vuoden 

aikana. 

• Hakuaika 7.12.2024 - 20.2.2025. 

• Lisätietoja antaa: Koulutusjohtaja Tuula Rantaeskola, 

tuula.rantaeskola@lions.fi, 040 867 4713 

ILMOITTAUDU KOULUTUKSEEN 

A4-MUOTOINEN KOULUTUSESITE PDF-TIEDOSTONA 

  

https://link.webropolsurveys.com/EP/93AF5D21EE3595B3
https://www.lions.fi/site/assets/files/42643/rlli-mainos_s2024.pdf
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Klubien jäsenhyvinvointikysely jälleen tammikuussa 

Onko sinun klubisi toiminta innostavaa? Onko palvelunne vaikuttavaa ja 

tavoittaako se avun tarpeessa olevia? Miten klubissanne otetaan uudet jäsenet 

vastaan? 

 

Suomalaisen lionstoiminnan strategiatyön yhteydessä kehitetty 

jäsenhyvinvointikysely toteutetaan jälleen alkuvuodesta. Edellisen kyselyn 

kokemuksia käsiteltiin keväällä kuvernöörineuvoston kokouksessa 

Kirkkonummella ja päädyttiin toteuttamaan kysely samalla. 

Kysely lähetetään klubien sähköpostiosoitteisiin tammikuussa. Klubin hallitusta 

pyydetään välittämään kysely klubin jäsenille ja kannustamaan vastaamiseen. 

Jos klubista saadaan yli viisi vastausta, toimitetaan tulosraportti klubin käyttöön 

helmikuussa. Tulosten käsittely kannattaa aikatauluttaa johonkin klubin kevään 

kuukausitapaamiseen ja huomioida tulokset seuraavan kauden toiminnan 

suunnittelussa. 

Kaikki vastaukset huomioidaan piirien ja liiton tuloskokonaisuudessa. Strategian 

toimeenpanon tuki -työryhmä toivoo entistäkin parempaa vastausmäärää, jotta 

kysely toimisi tavoitellulla tavalla klubien työkaluna toiminnan arvioimisessa ja 

kehittämisessä. 

Edellisen kyselyn tuloksista tiivistettynä erityisen tärkeitä teemoja 

toiminnassamme ovat: 

• Klubin toiminnan houkuttelevuus uusille jäsenille 



 

PIIRI 107-L / Piirikuvernööri DG 2024–2025 Jouko Niikkonen, Lions Club Kuusamo 

Niikkosentie 17, 93600 Kuusamo, +358 40 0220 001, jouko.niikkonen@lions.fi, puoliso Anna-Liisa 

• Näkyvä viestintä toiminnasta ulkopuolisille 

• Yhteistyökumppanuuksien tavoitteellinen kehittäminen 

• Innostavat klubitapaamiset 

• Uusien jäsenten perehdyttäminen 

• Osallistuminen ja aktiivisuus 

Kyselyn perusteella 91 % vastaajista oli osittain tai täysin tyytyväisiä klubinsa 

toimintaan. 

Jäsentyytyväisyys sekä näkyvä ja vaikuttava palvelu ovat avaintekijöitä 

elinvoimaiselle toiminnallemme. Vastaathan kyselyyn ja olet mukana 

kehittämässä entistäkin parempaa suomalaista lionstoimintaa. 

Lue lisää tästä monesta muusta mielenkiintoisesta aiheesta tuoreesta LION 6/24 

-lehdestä osoitteessa www.lions.fi/lionlehti. 

 

http://www.lions.fi/lionlehti

